
 

H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 23. 3. 2016 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

  

 

Dnes 23. března v době od 9.50 do10.00 hodin se do naší obce dostaví pojízdná 

prodejna KRMIVA Přerov s.r.o. prodávající kvalitní krmiva pro psy, kočky a 

hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, která vykupuje i králičí kůže za 

průměrnou cenu 70 Kč/kg. Přijďte se přesvědčit o bezkonkurenčních cenách. 

Prodej v naší obci se bude uskutečňovat pravidelně jednou za měsíc ve stejný den 

a čas na stanovišti u OÚ. 

 

Svozová firma SITA CZ Olomouc oznamuje, že ZAHÁJENÍ SVOZU BIOODPADU v naší 

obci bude ve čtvrtek 24. března s pravidelným intervalem co 14 dní. 

Svoz bioodpadu bude probíhat ve stejný den jako svoz komunálního odpadu. 

 

Otevírací doba sběrného dvora o Velikonocích: v sobotu 26. března klasicky 

otevřeno od 9.00 do 11.00 hodin a velikonoční pondělí – 28. března – ZAVŘENO. 

 

Paní Iva Mikulková oznamuje, že cvičení žen se až do konce března ruší. 

 

Oznamuje občanům, že od úterý 29. března bude firma Petr Možíš pokračovat  

ve stavebních pracích na komunikaci v Hliníku. Práce budou probíhat v závislosti 

na počasí. Žádáme občany o respektování těchto stavebních prací a vyzýváme je 

ke zvýšené opatrnosti při pohybu na staveništi. 


